рЕсп},БликА АлтАЙ
N{УНИЦLIПАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(кош-АгАчскиЙ рМон>
АДМИНИСТРАIШЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
(кош-АгАш АЙмАк>

муниципАл тозблмбнин
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

СоветскаЯ ул. 65., с. Кош-дгач ,649'780 тел. (з8842)22-4-0|; факс 22-4-0l; koshagach@bk,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ lоп
Г h rэ'/

от ((l /)> L "г 2О2Зг. Nп 3Ц
с. Кош-Агач

о внесении изменений в постановление Ддминистрации
Мо <<Кош-Агачский район>> J\} 775 от 26.06.2023г. <Об утверждении

годовой потребности твердоfо топлива>>

в целях обеспечения твердым топливом муницип€шьные )л{реждения
МО <<Кош-Агачский район> ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт б приложениlI Ns 1 (Расчет годовой потребности в топливе

(уголь) для отоПления объектов Кош-Агачского района на отопительный
период 202З-2024гг.>> изложить в следующей редакции:

2. Пункт. 17 приложения J\Ъ 2 <<Годовая потребность в топливе
(дрова) для отопления объектов Кош-Агачского района на оТОПиТеЛЬНЫй

202з-2а24

6

Здание водозаборной башни
с.Бельтир

864 10 \2,8 0,7 31

Административное здание 207 20 12,8 0,4з 20

Гаражи 5|2 10 |2,8 0,7 20

Бокс под гараж 7з0 10 |2,8 0,7 27

Здание токарного станка 200 10 12,8 0,7 15

ВСЕГо: 2513 113

период /.Ul'-/,Uz4 гг.) изложитъ в следующеи ред€ lкции:

|7

Здание водозаборной башни с.

Бельтир
10 0,0з8 шеррер 1

Административное здание l5 0,|24 к-04 1

Гаражи 5

Бокс под гараж 5

Здание токарного станка 5

ВСЕГо: 40

(

l

l

| з. Отде.пу <Строите..тьства, архитекryры, земельно-имущественных

l отношений и хtКХ) N4O <Кош-АгачскиЙ район> довестИ утвержденныИ
Il норматив твердого топлива до заказчиков.
} ' 4. ОпубликоватЬ настоящее постановление на официаJIьном сайте

Администрации IVIO <Кош-Агачский район>.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

заместитель главы
МО <Кош-Агачский район> Ж.К. Турканов